metanor@metanor.fr - www.metanor.fr  Tél : 04.70.59.00.15
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE17
228
203
177
152
140
127

(en M)
Larg. de
la maille
(en mm)
Nb. de fi ls
horizon-
taux
Revêtement Poids
(en kg)
Unité
par pale  e Gencod Notes
GEM06061 0,57 50 150 6 GALFAN 13,90 20 3GGKPPB*jjfacf+
GEM08081 0,80 50 150 8 GALFAN 18,40 20 3GGKPPB*jjfbaa+
GEM08082 0,80 100 150 8 GALFAN 36,80 12 3GGKPPB*jjfceh+
GEM10091 1,03 50 150 9 GALFAN 21,20 20 3GGKPPB*jjfbbh+
GEM10092 1,03 100 150 9 GALFAN 42,40 12 3GGKPPB*jjfbjd+
GEM100101 1,03 50 150 10 GALFAN  23,00  20 3GGKPPB*jjfbce+
GEM100102 1,03 100 150 10 GALFAN 46,00 12 3GGKPPB*jjfcda+
GEM120161 1,20 50 150 16 GALFAN 33,00 16 3GGKPPB*jjfbig+
GEM120162 1,20 100 150 16 GALFAN 66,00 12 3GGKPPB*jjfcaj+
GEM12591 1,25 50 150 9 GALFAN 23,42 20 3GGKPPB*jjfbdb+
GEM145191 1,45 50 150 19 GALFAN 37,50 16 3GGKPPB*jjfcfe+
GEM200221 2,00 50 150 22 GALFAN 46,00 12 3GGKPPB*jjfchi+
Le saviez-vous ?
Le noeud HINGED JOINT est le plus
répandu dans les solutions de grillages
d’élevage.